
UCHWAŁA NR XLVII/355/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz ustalenia wysokości 
stawek opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.2017.1875) oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tj.Dz.U.2017.1785) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/116/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 07 listopada 2011 r. w sprawie  
wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz ustalenia wysokości stawek opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 239, poz. 2595) oraz uchwałę Nr XV/110/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 
28 października 2015r. zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów oraz ustalenia 
wysokości stawek opłaty (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4660).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 54A52601-B1AD-4A83-91C0-BF8BD97A522B. Podpisany Strona 1




